
ORGANIZATOR: Centrum Kultury i Sportu w Postominie
TERMIN: 3 lipca 2011 r.
MIEJSCE: Jarosławiec
DYSTANS: 2000 m

nr nazwisko imi ę czas m-ce open płeć m-ce płe ć kat m-ce kat dru żyna
23 PIRÓG ARKADIUSZ 7,16 1 M 1 M URZĄD MIASTA I GMINY SZTUM
46 JANAS ROMAN 7,20 2 M 2 M POWIAT GRODZISK WIELKOPOLSKI
13 MUSIAŁ ADAM 7,27 3 M 3 M50+ 1
32 CICHOŃ MACIEJ 7,30 4 M 4 M
49 BARAŃSKI BOGUSŁAW 7,36 5 M 5 M50+ 2
51 SOKÓŁ MICHAŁ 7,40 6 M 6 M POWIAT GRODZISK WIELKOPOLSKI
14 SZOZDA JANUSZ 7,58 7 M 7 M
28 BAJSTOK PAWEŁ 8,00 8 M 8 M
19 PABICH KRZYSZTOF 8,00 9 M 9 M
36 STRUPIŃSKA DOROTA 8,02 10 K 1 K URZĄD GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA
39 BOREK MONIKA 8,06 11 K 2 K
1 WOJCIECHOWSKI GRZEGORZ 8,09 12 M 10 M50+ 3

48 KRAWCZYK KRZYSZTOF 8,12 13 M 11 M POWIAT GRODZISK WIELKOPOLSKI
18 JAKUSZCZONEK ZBIGNIEW 8,17 14 M 12 M GMINA SŁAWNO
4 BIAŁKOWSKI TOMASZ 8,21 15 M 13 M

68 MAŚLAK RADOSŁAW 8,21 16 M 14 M
17 PAKOS DANIEL 8,31 17 M 15 M GMINA POSTOMINO
26 BABIECZKO ANDRZEJ 8,34 18 M 16 M URZĄD MIASTA I GMINY SZTUM
16 ZIMNY RAFAŁ 8,39 19 M 17 M
44 ANTOSIK GRAŻYNA 8,46 20 K 3 K GMINA SŁAWNO
40 LISEWSKI TOMASZ 8,52 21 M 18 M
60 CYNGLER MARCIN 8,55 22 M 19 M URZĄD MIASTA GLIWICE I
45 KLASA JAN 9,01 23 M 20 M50+ 4
66 ZAWARTKA RAFAŁ 9,01 24 M 21 M
31 MAŃKOWSKI DARIUSZ 9,04 25 M 22 M
37 SIKORSKI WITOLD 9,05 26 M 23 M50+ 5
7 BOROWIEC ŁUKASZ 9,17 27 M 24 M

21 ŁĘCKI MARCIN 9,25 28 M 25 M
73 SZCZYGIELSKA EDYTA 9,27 29 K 4 K
12 WICIAK ZIEMOWIT 9,31 30 M 26 M
30 SIUDYGA IWONA 9,46 31 K 5 K
72 MIELCZARSKI ZBIGNIEW 9,49 32 M 27 M50+ 6
62 JASIŃSKI TOMASZ 9,59 33 M 28 M URZĄD MIASTA GLIWICE I
56 DOROŃ ZBIGNIEW 10,06 34 M 29 M50+ 7 GMINA TYCHOWO
24 MAZERSKI RYSZARD 10,15 35 M 30 M50+ 8
58 SZLACHTA-ŻUKOWSKA JUSTYNA 10,16 36 K 6 K40+ 1 URZĄD MIASTA GLIWICE I
69 KRAWCZUK SZYMON 10,17 37 M 31 M
8 MEJNER MAREK 10,19 38 M 32 M

59 PIETRZAK MAŁGORZATA 10,19 39 K 7 K40+ 2 URZĄD MIASTA GLIWICE II
3 BŁACHUT MICHAŁ 10,22 40 M 33 M50+ 9

38 SIKORSKA GRAŻYNA 10,23 41 K 8 K40+ 3
10 WIŚNIEWSKI DANIEL 10,23 42 M 34 M50+ 10
52 BOSACKA RENATA 10,26 43 K 9 K40+ 4 POWIAT GRODZISK WIELKOPOLSKI
47 POBŁOCKA BOŻENA 10,32 44 K 10 K40+ 5
55 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 10,38 45 M 35 M GMINA SŁAWNO
25 NOWOSIELSKA MARLENA 10,42 46 K 11 K URZĄD MIASTA I GMINY SZTUM
65 SIEJKO JANUSZ ADAM 10,49 47 M 36 M50+ 11 URZĄD MIASTA GLIWICE II
11 WRONA JOZEF 10,51 48 M 37 M50+ 12
9 SIERPIŃSKI MICHAŁ 10,53 49 M 38 M

54 WALKUSZ MICHAŁ 11,21 50 M 39 M GMINA TYCHOWO
20 BOJKOWSKI JANUSZ 11,46 51 M 40 M GMINA POSTOMINO
50 WASIAK ELŻBIETA 11,46 52 K 12 K40+ 6 GMINA TYCHOWO
34 LENKIEWICZ STANISŁAW 11,47 53 M 41 M50+ 13
67 MAMINSKI BOGUSŁAW 11,47 54 M 42 M50+ 14
63 PAWULSKI MIECZYSŁAW 11,47 55 M 43 M50+ 15 URZĄD MIASTA GLIWICE II
35 URBANIAK MARIAN 11,47 56 M 44 M50+ 16
15 WASYŁYK ŁUKASZ 12,01 57 M 45 M
64 IHNATOWICZ KRZYSZTOF 12,07 58 M 46 M
61 BASIŃSKA MARZENA 12,13 59 K 13 K
22 MYSZK ALEKSANDRA 12,13 60 K 14 K URZĄD GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA
53 CHRZANOWSKI ANDRZEJ 12,26 61 M 47 M50+ 17 GMINA TYCHOWO
27 BIEGANOWSKA ANNA 12,56 62 K 15 K40+ 7 URZĄD GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA
33 KUKOWSKA ALICJA 13,02 63 K 16 K40+ 8 GMINA POSTOMINO
43 RAJEWSKI JANUSZ 13,02 64 M 48 M50+ 17
42 KOSELSKI KRZYSZTOF 13,03 65 M 49 M50+ 18
5 BŁACHUT MICHAŁ 13,48 66 M 50 M

74 ZIĘTARSKI PIOTR 13,49 67 M 51 M50+ 19
2 DYMEK MARIAN 13,59 68 M 52 M50+ 20

57 KRAWCZUK JAN 14,50 69 M 53 M50+ 21
70 LISIECKI PIOTR 14,50 70 M 54 M
6 STAWICKA ANETA 14,50 71 K 17 K

29 BAJSTOK BEATA K K
71 BUCZKOWSKI ZBIGNIEW M M50+
41 GĄSECKA MAGDALENA K K

Zweryfikowała: A. Czarnuch

WYNIKI



ORGANIZATOR: Centrum Kultury i Sportu w Postominie
TERMIN: 3 lipca 2011 r.
MIEJSCE: Jarosławiec
DYSTANS: 2000 m

nr nazwisko imię czas czas suma m-ce dru żyna
46 JANAS ROMAN 7,20
51 SOKÓŁ MICHAŁ 7,40
52 BOSACKA RENATA 10,26
23 PIRÓG ARKADIUSZ 7,16
26 BABIECZKO ANDRZEJ 8,34
25 NOWOSIELSKA MARLENA 10,42
18 JAKUSZCZONEK ZBIGNIEW 8,17
44 ANTOSIK GRAŻYNA 8,46
55 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 10,38
60 CYNGLER MARCIN 8,55
62 JASIŃSKI TOMASZ 9,59
58 SZLACHTA-ŻUKOWSKA JUSTYNA 10,16
59 PIETRZAK MAŁGORZATA 10,19
65 SIEJKO JANUSZ ADAM 10,49
63 PAWULSKI MIECZYSŁAW 11,47
36 STRUPIŃSKA DOROTA 8,02
22 MYSZK ALEKSANDRA 12,13
27 BIEGANOWSKA ANNA 12,56
56 DOROŃ ZBIGNIEW 10,06
54 WALKUSZ MICHAŁ 11,21
50 WASIAK ELŻBIETA 11,46
17 PAKOS DANIEL 8,31
20 BOJKOWSKI JANUSZ 11,46
33 KUKOWSKA ALICJA 13,02

Zweryfikowała: A. Czarnuch

32,15 5 URZĄD MIASTA GLIWICE II

25,92 2 URZĄD MIASTA I GMINY SZTUM

32,71 6 URZĄD GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

28,30 4 URZĄD MIASTA GLIWICE I

32,73 7 GMINA TYCHOWO

24,86 1 POWIAT GRODZISK WIELKOPOLSKI

27,01 3 GMINA SŁAWNO

32,79 8 GMINA POSTOMINO

WYNIKI
KLASYFIKACJA DRU ŻYNOWA


